

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Anker Foods Hillerød ApS

Gl. Skolevej 28, 3400 Hillerød

CVR-nr. 44 19 14 23

## Årsrapport

17. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

---

Klaus Anker Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 17. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anker Foods Hillerød ApS Gl. Skolevej 28 3400 Hillerød  CVR-nr.: 44 19 14 23 Regnskabsår: 17. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Klaus Anker Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ankers Invest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed, service og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.886 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.046 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/7 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.885.675</b>
1 Personaleomkostninger	-5.150.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-802.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.932.026</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-591.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.340.736</b>
Skat af årets resultat	-295.209
<b>Årets resultat</b>	<b>1.045.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	745.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.045.527</b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	9.680.093
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.680.093</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.657.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.657.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.337.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	187.464
Varebeholdninger i alt	<u>187.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.823
Andre tilgodehavender	300.652
Periodeafgrænsningsposter	24.307
Tilgodehavender i alt	<u>328.782</u>
Likvide beholdninger	<u>95.837</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>612.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.949.343</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	745.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.085.527</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	251.847
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>251.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til pengeinstitutter	4.455.255
5 Anden gæld	2.500.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.955.256</u>
Gæld til pengeinstitutter	338.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	925.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.052.412
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.362
Anden gæld	1.296.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.656.713</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.611.969</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.949.343</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 17. juli 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	745.527	300.000	1.045.527
	<b>40.000</b>	<b>745.527</b>	<b>300.000</b>	<b>1.085.527</b>

## Noter

---

	17/7 2023 - 30/6 2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	5.086.082
Pensioner	34.030
Andre omkostninger til social sikring	30.796
	<b>5.150.908</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10
<b>2. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	10.150.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>10.150.000</b>
Årets afskrivninger	-469.907
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-469.907</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>9.680.093</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	1.990.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.990.000</b>
Årets afskrivninger	-332.833
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-332.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.657.167</b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.300.255
Heraf forfalder inden for 1 år	1.155.000
	<b>4.455.255</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

## Noter

---

	30/6 2024 kr.
<b>5. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	2.500.001
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>2.500.001</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	750.000

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.900 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

	t.kr.
Varebeholdninger	187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4
Goodwill	9.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.657

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ankers Invest Holding ApS, CVR-nr. 41229993, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Anker Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: a22768e4-7c58-407e-8096-f2960a16c7a0

IP: 134.238.xxx.xxx

2024-11-11 13:42:32 UTC



## Jacob Rod Andersen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 6647ea1c-b45f-4f12-a67b-468d0202f81a

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-11-11 14:06:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**